富国基金管理有限公司关于旗下部分证券投资基金投资非公开发行股票的公告
富国基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分证券投资基金参加了龙岩卓越新能源股份有限公司（股票简称：卓越新能，证券代码：688196）非公开发行股票的认购。龙岩卓越新能源股份有限公司已发布《龙岩卓越新能源股份有限公司2024年度以简易程序向特定对象发行A股股票发行情况报告书》，公布了本次非公开发行结果。根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下证券投资基金投资此非公开发行股票的相关情况公告如下：
	基金名称

证券名称
	认购数量(股)
	总成本(元)
	总成本占基金资产净值比例（%）
	账面价值(元)
	账面价值占基金资产净值比例（%）
	限售期（月）

	富国改革动力混合型证券投资基金
	卓越新能
	266,713.00
	11,127,266.36
	0.9873
	11,343,303.89
	1.0065
	6

	富国价值优势混合型证券投资基金
	卓越新能
	237,079.00
	9,890,935.88
	0.6438
	10,082,969.87
	0.6563
	6

	富国精诚回报12个月持有期混合型证券投资基金
	卓越新能
	88,905.00
	3,709,116.60
	0.8373
	3,781,129.65
	0.8536
	6

	富国均衡配置混合型证券投资基金
	卓越新能
	74,087.00
	3,090,909.64
	1.4423
	3,150,920.11
	1.4703
	6

	富国浦诚回报12个月持有期混合型证券投资基金
	卓越新能
	74,087.00
	3,090,909.64
	0.8473
	3,150,920.11
	0.8637
	6

	富国融丰两年定期开放混合型证券投资基金
	卓越新能
	29,635.00
	1,236,372.20
	0.4132
	1,260,376.55
	0.4212
	6

	富国融享18个月定期开放混合型证券投资基金
	卓越新能
	22,226.00
	927,268.72
	0.4324
	945,271.78
	0.4408
	6

	富国天惠精选成长混合型证券投资基金
	卓越新能
	1,481,741.00
	61,818,234.52
	0.2679
	63,018,444.73
	0.2731
	6

	富国周期精选三年持有期混合型证券投资基金
	卓越新能
	214,852.00
	8,963,625.44
	0.5180
	9,137,655.56
	0.5280
	6

注：基金资产净值、账面价值为2025年10月22日数据。
投资者可以登陆富国基金管理有限公司网站www.fullgoal.com.cn或拨打富国基金管理有限公司客户服务热线95105686、4008880688（全国统一，均免长途费）进行相关咨询。
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于上述基金前应认真阅读相关基金的基金合同和招募说明书。
特此公告。
富国基金管理有限公司
2025年10月24日